9. Τἀπίχειρας] Solent hand raro, quemadmodum μισθὸν, per illusionem ponere.
Hemist.

10. Ἀγασῆσαι τὰς κύνας] Nullus hic Barlaei canis-

νας ἐπικαλέσασθαι, ὡς βοηθομήσαντες αὐτὸς
συλλάβοιεν, ἔτι συγκεναζομένας πρὸς τὴν Φύ-
γῆν. ἀλλ' ὁ γενναιός, καὶ Γιγαντολέτωρ, καὶ
Τίτανοράτωρ, ἐνάθησο, τὰς πλοκάμας περι-
κειρόμενος ΙΙ) ὑπὲνταν, δειάπτυχυν κεφαλ-
νὸν ἔχων ἐν τῇ δεξιᾷ. ταῦτα τοίνυν, ὡς θαυ-
μάσιε, πηνία παύσεται ὅτας ἀμελῶς παρορώ-
μενα; η πότε κολάσεις τὴν τοσαύτην ἀδικίαν;
πόσοι

nos aduocare, qui e vestigio concurrentes com-
prehenderent sacrilegos, res suas etiamnuim
conuasantes, ut in pedes se protinus darent.
Sed tu, fortis bellator, et qui γιγαντολέτωρ,
et τίτανοράτωρ praedicaris, sedebas, manu
decemcubitale fulmen sustinebas, interea dum
cincinno aureos otiosè tibi attondebant. Haec
igitur, o deorum praestantissime, ecquando
tandem dissimulare desipes? Ecquando
erit ut tanta facinora vltum eas? Quot

I 2

orbis

canibus cīkrois locus est: vigilacissimum
animal ad templorum custodiam veteres
adhibebant. *Hemst.*

II. Τὰς πλοκάμας περικειρόμενος] Aurei ple-
rumque Deorum crines, quique adeo fu-
rum cupiditatem irritare poterant. Sed vis
est in isto περικειρόμενος· hoc enim igno-
miniosum, et cum magna contumelia con-
iunctum. *Hemst.*

πόσοι Φαέθοντες, ἡ Δευκαλίωνες, ἵναγοι πρὸς·
ὕτως ὑπέραντλον 12) ὑβριν τῷ βίᾳ.

"Iux
orbis conflagrationes, quot diluvia satis esse
queant, ut tam inexhausta hominum insolentia
compescatur?

5. De

12. 'Τπέραντλον] Ἀντλος, ἀντλον, ἀντλία,
quemadmodum Latinis *sentina*, et aqua
fordida, siue ex mari in naues ingestā, siue
per tenues rīmas et iuncturas hiantes seſe
insinuans, et ipſe locus nauis inferior ad
carinam, quo confluit haec aquae illuuię,
foetoremque grauem et molestum conge-
rit. Hinc non admodum est difficile defi-
nire, quid sit ὑπέραντλος σκάΦος, ναῦς
ὑπέραντλος nempe cuius sentina, vel aqua
per fatiscentes rīmas illabente, vel tumidis
fluētibus desuper infusis, tanta copia exun-
dat, ut intra limites contineri amplius ne-
que exhaustiri possit, atque adeo pericul-
lum instet praeſentissimum, ne mersa na-
vis intereat; quod postremum vel maxime
venit animaduerterendum in explananda
translatiae potestatis ratione. Igitur *Lucia-
ni* ὑπέραντλος ὑβρις τῷ βίᾳ tanta est hu-
manae vitae tamque grauis protervia, at-
que iniustitia, quae cogat eam subsidere,
velut occupatam a sentina ratem, secun-
dumque aliquod diluvium flagitet, nec, ni-
si submersis hominibus, expiari queat:
hoc perquam venuste sequitur post, πόσοι
Δευκαλίωνες ἵνανοι; *Hemst.*